



VIKTIG-BOBLER: Onsdag inviterte de alle som gikk forbi å skrive hva som var viktigst for dem. F.v. Lisbeth Johansen (Tjenesten for funksjonshemmede), Pernille Strandborg Haugen, Gunhild Smedås (Utviklingssenteret for sykehjem) og Mai Liss Granlund (konst. arbeidslagsleder). FOTO: TRUDE ANNEVIK



INTERVJUET: Aud Riseng forteller hva som er viktigst for henne til Stein Bjerke fra Hamar Arbeid og Aktivitet, Olsrud. FOTO: TRUDE ANNEVIK

Hva er viktig for deg?

– Hva er viktig for deg? Det var spørsmålet mange fikk da de passerte rådhuset i Hamar onsdag.

Trude Annevik
948 41 838 / tan@h-a.no

Onsdag var nemlig «Hva er viktig for deg-dagen», og i Hamar var det utviklingssenteret for sykehjem og tjenesten for funksjonshemmede som markerte dagen sammen. I Hamar ble dagen markert for fjerde gang.

– Alle er ulike og har ulike ønsker og behov. Vi synes det er viktig å spørre hva som er viktig for den enkelte, uavhengig om vedkommende har en diagnose eller ikke, sier Lisbeth Johansen, soneleder for tjenesten for funksjonshemmede.

Det er Pernille Strandborg Haugen helt enig i. Hun bor i bolig i Furubergvegen, og synes det er viktig at også beboerne her tenker over hva som er viktigst for dem.

– Jeg vet ikke hvordan jeg skulle klart hverdagen hvis jeg ikke hadde en jobb å gå til. Og så er det viktig med trivsel, sier hun.

Dagen ble også markert på flere sykehjem onsdag. På Tømmerli i Brumunddal var det egen stand.

Hamar Arbeid- og Aktivitet, Olsrud var også med på standen utenfor Hamar rådhus og gjorde opptak da forbigående svarte på spørsmålet. En av dem som ble stoppet var Aud Riseng, ordfører-kandidat for Hamar Arbeiderparti. Og Riseng var klar på hva som er viktigst for henne: God helse og vissheten om at det er god hjelp å få når du trenger det.

– Det å tenke over hva som er viktig for oss er egentlig en øvelse vi burde ta alle sammen. Vi ramser gjerne opp familie, helse og jobb når vi blir spurt, men i en hektisk hverdag er det ofte jobb og det som seiler inn fra sidelinja som blir viktig for oss. Da blir kanskje de daglige prioriteringene annerledes enn det som virkelig betyr noe for oss, sa Aud Riseng.